

اپوکسی KW6288



ایلیا سروتک

متخصص ترمیم، مرمت و نگهداری از
سنگ و سطوح مفروش

WWW.ILLIA.TECH

درباره ایلیا سروتک

ایلیا به آینده‌ای می‌نگرد که بتواند با تبدیل شدن به مرجع پاسخگویی و خدمات تخصصی در مسائل ترمیم و نگهداری سنگ و بتون در کف و نما، گامی کوچک در ترفیع جایگاه زیبایی سنگ و صنعت ساختمان ایران بردارد.

ماموریت

ایلیا سروتک به دنبال فن‌آوری‌های به روز دنیا است تا با کارشناسان خبره و رایزنی با صاحبان فکر و نام در زمینه خدمات سنگ آنها را برای سرزمین ایران بومی کند.

برای این کار آموزش، تولید محتوا، ارائه خدمات فنی و بازرگانی مرتبط با ترمیم، احیا، نگهداری و ارتقا و وضعیت سنگ و بتون در کف و نمای ساختمان را رسالت خود می‌داند.

محدوده فعالیت

سنگ و بتون یکی از سرمایه‌های با ارزش هر ساختمان و بنایی است. ایلیا سروتک از معدن و استحصال سنگ یا تولید بتون و سنگ در کارخانه، مراحل نصب و اجرا، بعد از اجرا و نهایتاً در نگهداری و ترمیم آنها، می‌تواند در کنار مشتری و مصرف کننده باشد.

illia_servetech

+982140223418 - +989123107840

UNIT 15, FLOOR 8TH, NO 457, DOWLAT ST,
SHARIATI ST, TEHRAN, IRAN.

پولیش زدن شیمیایی به سطح:

-نسبت ۱:۴ برای مخلوط باید به خوبی رعایت شود. همچنین رزین حاصل شده باید قبل از بکارگیری خوب مخلوط شده باشد.

-سطح ترمیم شده می تواند به رنگی عمیق تر و یا کم رنگ تر دربیاید که این امر بستگی به نوع سنگ دارد.

-از آنجایی که سنگها از نظر خواص فیزیکی و شیمیایی با یکدیگر تفاوت دارند، به یاد داشته باشید که قبل از کاربرد محصول حتی بخشی را بعنوان نمونه مورد آزمایش قرار دهید.

-برای جلوگیری از هرگونه واکنش شیمیایی، از تماس هر نوع ماده شیمیایی دیگر و یا مواد ترمیم کننده با آن خودداری کنید.

-ظرف رزین را بصورت کامل تخلیه کرده و باقی مانده ای در آن نگذارید. بدیهی است باقیمانده ها پس از مدتی قابل استفاده مطلوب نخواهند بود.

نگه داری و حمل و نقل:

محصول می بایست در جای خشک و خنک با تهویه مناسب نگهداری شود. مدت مصرف این محصول یکسال پس از تاریخ تولید می باشد.

مشخصات بسته بندی: دبه های ۲۰ کیلویی، بشکه های پلاستیکی ۲۰۰ و ۱۰۰۰ کیلویی می باشد.

استحکام کششی مقاومت کششی	مدت زمان سخت شدن به ساعت			زمان ژلی سفت شدن به دقیقه
	25°C	45°C	60°C	
≥10	6-8	1.5	0.5	40-60

ویسکوزیته در دمای 25 درجه سانتی گراد	میزان ترکیب	رنگ
A: 400-600 B: 30-60	A:B = 4:1	مایع بی رنگ و شفاف

-آماده سازی سطح: سطح مورد نظر می بایست تمیز و خشک باشد.

مخلوط کردن مواد چسبنده: چسب را بصورت یکپارچه با میزان A:B=۱:۴ مخلوط کرده، در صورت لزوم می توان رنگ KOWAY را هم به نسبت ۰,۵%-۱% با رزین مخلوط نمود.

مخلوط حدود ۲۰ تا ۴۰ دقیقه براحتی قابل کار و پخش بر روی سطح اسلب می باشد.

در موارد که فضاها خالی بزرگتر بوده و یا سنگ دارای جذب بالایی باشد می توان رزین را دو بار بکار برد.

بعد از یک روز در دمای اتاق و یا حدود ۴ ساعت در دمای ۵۰ درجه سانتی گراد و یا حدود ۶۰ درجه سانتی گراد نگه داشت، و بعد از سرد شدن سطح می توان زیر ساب برد.

اپوکسی KW6288



ویژگی های کاربردی:

این اپوکسی برای ترمیم ترکهای متداول سنگ و سوراخها و ترکهای موئی و قسمتهای ناهموار روی سطح انواع اسلب به خصوص سنگهایی با رنگ روشن بکار برده می شود.

دیگر ویژگی ها:

-نفوذ پذیری بالا، ویسکوزیته پایین، نیروی چسبندگی بالا، سهولت در ترکیب شدن و نیز قابلیت عالی بکارگیری توسط ماشینهای اتوماتیک.

-بدون تغییر رنگ و اثر زردی در طول زمان و تثبیت رنگ در معرض آب و هوا و آفتاب.

-جلای خوب محصول و عدم جمع شدگی روی اسلب (پس از استفاده).

-مقاوم در برابر روغن و مواد شیمیایی.